

ELIA AYALA RODRIGUEZ
CALLE PRIV HABANA SUR 1922
AMERICO VILLARREAL GUERRA
NUEVO LAREDO TAMP. C.P. 88135
SUCURSAL: 0189 VICTORIA HIDALGO
TIPO DE ENVÍO: CORREO

NO. DE CLIENTE: 44605564
RFC: AARE820414KA2

DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9862 PLAZA VICTORIA
DIRECCIÓN: HIDALGO OTE ESQ CALLE DOCE 570 CENTRO
TELÉFONO: 3120891



INFORMACIÓN DEL PERIODO	
Periodo	Del 01/Diciembre/2025 al 31/Diciembre/2025
Fecha de corte	31/Diciembre/2025
Moneda	PESOS

RESUMEN INTEGRAL				
Producto	No. de Cuenta	CLABE	Saldo anterior	Saldo al corte
NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA	0416744879	072 810 00416744879 0	\$7,259.44	\$9,405.73
TOTAL			\$7,259.44	\$9,405.73

DETALLE	NÓMINA BANORTE S/CH ▼
Resumen del periodo	
Saldo inicial del periodo	\$ 7,259.44
+ Total de depósitos	\$ 35,862.59
- Total de retiros	\$ 33,716.30
+ Intereses Netos Ganados	\$ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas	\$ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%)	\$ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados	\$ 0.00
Saldo actual	\$ 9,405.73
Saldo disponible al día*	\$ 8,592.73
Saldo Promedio	
Saldo promedio mínimo	\$ 0.00
En el Periodo 01 Dic al 31 Dic:	\$ 14,899.61
Días que comprende el periodo	31
Intereses devengados	
Tasa Bruta Anual	0.00%
Interés Tasa Bruta Anual	\$ 0.00
Retención de ISR	\$ 0.00
INTERESES NETOS GANADOS	\$ 0.00
Saldo no disponible al día	
Depósitos de Cheques S.B.C.	\$ 0.00
Ret. Garantía Líquida	\$ 0.00
Comisiones pendientes de aplicar	\$ 0.00
Compras no aplicadas	\$ 813.00
TOTAL	\$ 813.00
Detalle de la tarjeta de débito	
Uso de Cajeros Automáticos	\$ 5,900.00-
Compras en comercios	\$ 26,166.30-
TOTAL DE USOS DE LA TARJETA DE DÉBITO	\$ 32,066.30-
Resumen de comisiones	
Otras comisiones	\$ 0.00

NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA
(Saldo inicial de \$7,259.44)



DEPÓSITOS	\$35,862.59
RETIROS	\$33,716.30
COMISIONES	\$0.00
OTROS CARGOS	\$0.00
SALDO FINAL	\$9,405.73

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) ▼

Nomina Banorte Sin Chequera

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
30-NOV-25	SALDO ANTERIOR			7,259.44
01-DIC-25	OXOARBOLEDAS NLD RFC:CCO 8605231N4		94.00	7,165.44
01-DIC-25	OXO 150 ANIVERSARIO RFC:CCO 8605231N4		169.00	6,996.44
01-DIC-25	FARM SIMIL SUC 775 RFC:FSI 970908ML5		116.00	6,880.44
01-DIC-25	REST DOPI SUC REFORMA RFC:DLA 020508BI7		358.00	6,522.44
01-DIC-25	MERPAGO*LASLAJASFERRE RFC:MAG 2105031W3		135.00	6,387.44
01-DIC-25	PETRUM LAREDO RFC:GGL 0602097A3		300.00	6,087.44
03-DIC-25	S MART CAMPECHE RFC:ORE 980722BZ1		1,569.62	4,517.82
04-DIC-25	COPPEL ALAMEDA RFC:COP 920428Q20		1,357.00	3,160.82
04-DIC-25	PROBELLA SUC 4 RFC:DIS 140806U35		270.00	2,890.82
04-DIC-25	CASA VIVA LAREDO RFC:XUJI761110H70		210.00	2,680.82
04-DIC-25	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0251204 =REFERENCIA CTA/CLABE: 5579087011832638 , BXI SPEI BCO:014 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), prestamo CVE RASTREO: 3843CP03202512044731816825 RFC: ND IVA: . O SANTANDER HORA LIQ: 20:01:16		350.00	2,330.82
05-DIC-25	FARM SIMIL SUC 775 RFC:FSI 970908ML5		220.00	2,110.82
05-DIC-25	6669 RUIZ CORTINEZ WAL RFC:WDM 990126350		274.96	1,835.86
08-DIC-25	ALITAS Y TARROS 2 RFC:EANI000723IW5		468.60	1,367.26
11-DIC-25	SORIANA64 CARRIZO RFC:TSO 991022PB6		418.00	949.26
11-DIC-25	DEPOSITO NOMINA LINEA 30156	5,973.16		6,922.42
11-DIC-25	DEPOSITO NOMINA LINEA 30156	19,297.45		26,219.87
11-DIC-25	DEPOSITO NOMINA LINEA 30156	4,596.96		30,816.83
14-DIC-25	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$1,000.00 MXN de tu cuenta **4879 en el cajero de SUC LAREDO CANALES, NVO.LAREDO, TAM a las 18:23 hrs. El identificador de tu operacion es 06F907E6CAEECC74 y tu folio es 007463. - NM0802		1,000.00	29,816.83
15-DIC-25	OXO LEONA VICARIO RFC:CCO 8605231N4		108.50	29,708.33
15-DIC-25	EXELGAS SUC VI RFC:ECA 071015UM5		300.00	29,408.33
15-DIC-25	REST DOPI SUC REFORMA RFC:DLA 020508BI7		448.00	28,960.33
15-DIC-25	S MART CAMPECHE RFC:ORE 980722BZ1		353.65	28,606.68
15-DIC-25	COPPEL TECNOLOGICO RFC:COP 920428Q20		2,599.00	26,007.68
15-DIC-25	COPPEL TECNOLOGICO RFC:COP 920428Q20		2,599.00	23,408.68
15-DIC-25	COPPEL TECNOLOGICO RFC:COP 920428Q20		100.00	23,308.68
15-DIC-25	COPPEL TECNOLOGICO RFC:COP 920428Q20		100.00	23,208.68
16-DIC-25	OXO BUENAVISTA RFC:CCO 8605231N4		73.00	23,135.68
16-DIC-25	OXO PARQUE RFC:CCO 8605231N4		98.50	23,037.18
17-DIC-25	SMART FUNDADORES RFC:ORE 980722BZ1		36.00	23,001.18
17-DIC-25	S MART CAMPECHE RFC:ORE 980722BZ1		1,520.71	21,480.47
18-DIC-25	COPPEL REVOLUCION 1119 RFC:COP 920428Q20		1,428.00	20,052.47
18-DIC-25	TAQUERIA ARANDAS RFC:AAVE850906MU7		380.00	19,672.47
18-DIC-25	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0251218 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152314406494347 , BXI SPEI BCO:012 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), pago CVE RASTREO: 38432P01202512184785086695 RFC: ND IVA: . O BBVA MEXICO HORA LIQ: 13:42:37		1,300.00	18,372.47
19-DIC-25	EXELGAS SUC VI RFC:ECA 071015UM5		500.00	17,872.47
19-DIC-25	DEPOSITO NOMINA LINEA 30156	5,995.02		23,867.49
20-DIC-25	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$1,000.00 MXN de tu cuenta **4879 en el cajero de SMART UNIVERSIDAD, NVO LAREDO, TAM a las 05:42 hrs. El identificador de tu operacion es B8DE186A31154FEF y tu folio es 008361. - N11957		1,000.00	22,867.49
22-DIC-25	OXO 150 ANIVERSARIO RFC:CCO 8605231N4		301.00	22,566.49
22-DIC-25	OXO BELLAVISTA NLD RFC:CCO 8605231N4		200.00	22,366.49
22-DIC-25	CARNES SELECTA POPULA2 RFC:RAHM730330C68		362.00	22,004.49
22-DIC-25	REST DOPI SUC REFORMA RFC:DLA 020508BI7		448.00	21,556.49
22-DIC-25	COPPEL REVOLUCION 1119 RFC:COP 920428Q20		999.00	20,557.49
22-DIC-25	COPPEL REVOLUCION 1119 RFC:COP 920428Q20		999.00	19,558.49
22-DIC-25	COPPEL REVOLUCION 1119 RFC:COP 920428Q20		499.00	19,059.49
24-DIC-25	S MART REVOLUCION RFC:ORE 980722BZ1		1,051.84	18,007.65
24-DIC-25	TDA CHEDRAUI NVO LARED RFC:TCH 850701RM1		823.67	17,183.98
26-DIC-25	D SOL 1133 MP RFC:GCD 170101G56		253.82	16,930.16

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN) ▼				
Nomina Banorte Sin Chequera				
FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
26-DIC-25	SORIANA19 REFORMA RFC:TSO 991022PB6		836.86	16,093.30
26-DIC-25	CARNES SELECTA POPULA1 RFC:RAHM730330C68		249.74	15,843.56
27-DIC-25	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$1,000.00 MXN de tu cuenta **4879 en el cajero de FARM CALDERON SUC 4, NVO LAREDO, TAM a las 19:24 hrs. El identificador de tu operacion es C08A6F4C8B6C63F1 y tu folio es 009819. - N10778		1,000.00	14,843.56
28-DIC-25	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$900.00 MXN de tu cuenta **4879 en el cajero de HOSPITAL GRAL DE NVO L, NUEVO L, TAM a las 12:24 hrs. El identificador de tu operacion es D63736C0A4A1E86D y tu folio es 003448. - N10302		900.00	13,943.56
29-DIC-25	BURGER KING 11 LAREDO RFC:ONC 9308264M0		512.00	13,431.56
29-DIC-25	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$2,000.00 MXN de tu cuenta **4879 en el cajero de SMART REVOLUCION II, NUEVO LAREDO , TAM a las 12:54 hrs. El identificador de tu operacion es C67781763E8D8881 y tu folio es 004517. - N50762		2,000.00	11,431.56
31-DIC-25	S MART CAMPECHE RFC:ORE 980722BZ1		1,419.83	10,011.73
31-DIC-25	COM RAP TAQUE ARANDAS RFC:AAVE850906MU7		606.00	9,405.73
OTROS ▼				
Cargos Objetados en el Periodo				
Folio	Fecha	Tipo de Cargo	Monto	Fecha de Cargo
N/A	N/A	N/A	N/A	N/A
Ganancia Anual Total (GAT)				
NO. DE CUENTA	GAT NOMINAL ¹	GAT REAL ²	(+) INTERESES APLICABLES	(-) TOTAL DE COMISIONES
N/A	N/A	N/A	N/A	N/A

¹ Antes de Impuestos
² La GAT REAL es el rendimiento que obtendría después de descontar la inflación estimada